
ZARZĄDZENIE Nr 84/22 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 1 marca 2022 r. 

 

w sprawie Zespołu do oceny wniosków o przyznanie dotacji w ramach realizacji 

Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 

 na lata 2021-2025” 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135) w związku z § 8 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 10 września 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji 

Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” (Dz. U. 

poz. 1675), zarządza co następuje:  

§ 1. 1 Powołuje się Zespół  do oceny wniosków o przyznanie dotacji w ramach realizacji 

Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”, zwany 

dalej „Zespołem”. 

2. W skład zespołu wchodzą:  

1) przewodniczący – Katarzyna Zarzyńska; 

2) członkowie: 

a) Karolina Adamska, 

b) Krystyna Brych-Rajman, 

c) Małgorzata Buchert,  

d) Sylwia Chruścińska, 

e) Renata Urszula Ciołek, 

f) Adam Jezierski, 

g) Renata Jocz, 

h) Beata Kumanowska, 

i) Sławomira Kurpik, 

j) Małgorzata Nowek,  

k) Jolanta Ott-Kozeńska, 

l) Beata Przyszczypkowska , 

m) Beata Rokus-Stawińska,  

n) Małgorzata Sikora 

o) Krzysztof Skrętny, 



p) Magdalena Świerkowska, 

q) Aleksandra Trzcińska, 

r) Hanna Wartecka, 

s) Krystyna Wirkowska-Wróbel, 

t) Agnieszka Włodarczyk. 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie punktowej oceny złożonych wniosków, uwzględniającej wymagania 

określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 10 września 2021 r. w sprawie 

szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025, zwane dalej „rozporządzeniem’; 

2) ocena złożonych wniosków pod względem formalnym, merytorycznym i finansowym, 

uwzględniająca w szczególności: 

a) aktualny stan księgozbioru placówek wychowania przedszkolnego, bibliotek szkolnych lub 

pedagogicznych, 

b) aktualny stan wyposażenia bibliotek szkolnych lub pedagogicznych, 

c) zgodność z celami Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025 

planowanych przez placówki wychowania przedszkolnego, szkoły lub biblioteki 

pedagogiczne działań promujących i wspierających rozwój czytelnictwa wśród dzieci 

i młodzieży, 

d) zakres planowanych przez placówki wychowania przedszkolnego, szkoły lub biblioteki 

pedagogiczne działań w obszarze współpracy ze środowiskiem lokalnym, w tym 

z biblioteką publiczną.  

2. Ocena złożonych wniosków jest dokonywana odrębnie w odniesieniu 

do poszczególnych placówek wychowania przedszkolnego, szkół lub bibliotek 

pedagogicznych objętych wnioskiem o udzielenie wsparcia finansowego i jest oceną punktową. 

3. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. Do protokołu dołącza się listę obecności. 

4. Protokół zawiera w szczególności: 

1) wykaz placówek wychowania przedszkolnego, szkół lub bibliotek pedagogicznych 

zakwalifikowanych do objęcia wsparciem finansowym, w tym szkół, lub bibliotek 

pedagogicznych, których dotyczyły wnioski złożone ponownie zgodnie z § 2 ust. 4, wraz 

ze wskazaniem wnioskowanych kwot wsparcia finansowego, o których mowa odpowiednio 

w § 7 ust. 1 pkt 1 lit. f, ust. 2 pkt 6 i ust. 3 pkt 11 rozporządzenia; 

2) wykaz placówek wychowania przedszkolnego, szkół lub bibliotek pedagogicznych, których 

wnioski nie podlegały ocenie ze względów, o których mowa w § 9 ust. 3 rozporządzenia; 



3) wykaz placówek wychowania przedszkolnego, szkół lub bibliotek pedagogicznych 

niezakwalifikowanych do objęcia wsparciem finansowym wraz z informacją o przyczynie 

nieudzielenia wsparcia finansowego. 

§ 3. Przewodniczący:  

1) zwołuje posiedzenia Zespołu, za pomocą dostępnych środków teleinformatycznych;  

2) kieruje pracami Zespołu; 

3) przedstawia Wojewodzie Wielkopolskiemu stanowisko dotyczące ocenionych wniosków. 

§ 4. 1. Obsługę kancelaryjno-biurową zapewnia Kuratorium Oświaty w Poznaniu. 

2. Miejscem pracy Zespołu są pomieszczenia Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu lub inne miejsce, wyznaczone przez 

Przewodniczącego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 472/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23 września 

2021 r. 

 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


